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12 sierpnia 2022

Obrady Komisji Samorządu Terytorialnego oraz Komisji
Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny  

18 sierpnia 2022 r. odbędą się posiedzenia Komisji Samorządu Terytorialnego a
także Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego. Zostaną przeprowadzone w trybie hybrydowym – z użyciem
wideokonferencji Cisco Webex Meetings i systemu eSesja.

Obrady Komisji Samorządu Terytorialnego rozpoczną się o godz. 10.00.  Proponowany
porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji2.
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Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego3.
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego III kadencji.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyboru radnego Młodzieżowego Sejmiku4.
Województwa Świętokrzyskiego III kadencji w naborze uzupełniającym.

Raport o stanie zagospodarowania przestrzennego Województwa Świętokrzyskiego5.
w latach 2018-2021 oraz Ocena realizacji inwestycji celu publicznego o znaczeniu
ponadlokalnym ujętych w obowiązującym Planie Zagospodarowania Przestrzennego  
Województwa Świętokrzyskiego”.

Również 18 sierpnia, o godz. 9.00, odbędą się obrady Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i
Spraw Rodziny. Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia zasad gospodarowania2.
aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla
których podmiotem tworzącym jest Województwo Świętokrzyskie.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/569/22 Sejmiku3.
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 marca 2022 r. zmienionej uchwałą
Nr XLVI/581/22 z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia zadań Samorządu
Województwa Świętokrzyskiego, które mogą być dofinansowane w 2022 r. ze środków
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
Sprawy różne.4.

Mieszkańcy wyrażający chęć zapoznania się z przebiegiem obrad Komisji proszeni
są o kontakt z Kancelarią Sejmiku co najmniej na dzień przed planowanym posiedzeniem,
pod numerem telefonu: 41 342 19 44.

Dziennikarzy prosimy o kontakt z Biurem Prasowym Urzędu Marszałkowskiego.

 

 


